
Divadlo

Program květen 2025

MNICHOVO
HRADIŠTĚ

1. květen	    

Spuštění prodeje 
abonentních cyklů  
a zápisu do tanečních
Od 1. května, jako každý rok, spouštíme 

prodej divadelního, koncertního a po-

hádkového abonmá. Nejprve pro stá-

vající abonenty a od června i pro nové 

zájemce. Od května také spouštíme 

zápis do tanečních kurzů pro mládež  

v Mnichově Hradišti.

V městském infocentru nebo v kance-

láři divadla naleznete brožury s pro-

gramem na novou sezónu.

kulturní
zpravodaj

MĚSTSKÉ DIVADLO  /   TANEČNÍ KURZY  /  KINO  / INFOCENTRUM

SEZÓNA 2025/2026

aneb v Hradišti to žije...

4. květen / 19:00	    
Jiří Pavlica 
& HRADIŠŤAN
Jiří Pavlica & HRADIŠŤAN je ojedinělé 

seskupení s vysokou uměleckou i in-

terpretační úrovní, nezvykle širokým 

žánrovým záběrem a netradičním re-

pertoárem, který v počátcích vycházel 

zejména z lidové tradice. Na koncert se 

můžete těšit 4. května od 19:00, vstu-

penky jsou v předprodeji od března.

 690 Kč

15. květen / 19:00	    
Večer se Zlatou  
Adamovskou  
a Petrem Štěpánkem
Připravte se na nezapomenutelný večer 

plný smíchu a inspirace s jedním z ne-

jikoničtějších manželských a hereckých 

párů naší doby – Zlatou Adamovskou  

a Petrem Štěpánkem! Přijďte si užít 

energii a charisma, které přinášejí na 

jeviště, a nechte se unést jejich vyprá-

věním, plným životních i profesních 

historek. Během večera bude prostor 

na dotazy diváků a po skončení pořadu 

bude následovat autogramiáda.

 390 Kč

17. červen / 19:00	    
Kapitán Skvělouš
Muž – otec – superhrdina! Seznamte 

se s nejnenápadnějším hrdinou světa, 

který bojuje proti padouchům, zachra-

ňuje lidi a nedá dopustit, aby děti šli 

spát po večerce. Dojemný příběh plný 

vnitřní síly, nadnášejícího humoru, ale 

i smutku a otázek o existenci je diva-

delním zážitkem na jedno spolknutí. V 

oceňované hře Alistaira McDowalla se 

představí oblíbený herec Karel Roden, 

který se převleče do scvrklého pláště a 

silou svého talentu se zmocní mono-

logu sršícího invencí. Vydejte se s námi 

na jedinečnou jízdu životem, která nám 

připomene, že i ti neporazitelní nejsou 

imunní vůči tragédii.

 590 Kč

1. říjen / 19:00 	    
Minipárty 
s Karlem Šípem
Zábavná talk show baviče, moderátora 

a textaře Karla Šípa na motivy televiz-

ního pořadu Všechnopárty. Pořadem 

provází Jiří Bláha. Prostor dostanou také 

dotazy diváků. Délka pořadu: 120 min. 

bez přestávky.

 490 Kč

14. říjen / 19:00	    
Techtle Mechtle: 
Hostinec u Maruny
Rázná hospodská Maruna, která má ne-

jen celý svůj hostinec, ale také všechny 

svoje štamgasty pod palcem a k tomu 

příběhy, které píše sám život. Co všech-

no se dá zažít v jedné vesnické hospůd-

ce během přípravy hasičského plesu, to 

uvidíte právě v české hudební komedii 

„Hostinec u Maruny“. Chybět nebude 

pořádná dávka českého humoru, láska, 

hospodská rvačka a pivo poteče jak ji-

nak než proudem. Samozřejmě zazní 

během večera české hospodské písnič-

ky, které si budete broukat ještě na cestě 

domů a i celý druhý den.

 VYPRODÁNO

Program se v průběhu měsíce může 
změnit, prosíme, sledujte aktuality 
na stránkách města nebo Facebooku. 

Rezervace a předprodej
vstupenek 
>	 telefonicky na čísle 326 772 464
>	 on-line na webu www.mnhradiste.cz
   /kalendar
>	 osobně v Městském informačním 	
	 centru na Masarykově náměstí 
	 nebo v pokladně divadla 
	 40 min. před začátkem představení

Městské divadlo provozuje  
KLUB Mn. Hradiště s.r.o.

	tel.: 607 015 300 
	e-mail: divadlo@klubmh.cz
	fb: Klub Mnichovo Hradiště

	 www.mnhradiste.cz/		
	 zivot-ve-meste/kultura

Partner divadla
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Čtvrtek 1. května / 19:00	   15+   150 Kč

KDE KONČÍ LÁSKA

Romantické drama, Česko, 2025, 105 min.

Hrají >  I. Franěk, I. Bakovič, Z. Částková, L. Tomášová, 

N. Ďuricová.

Příběh složitého milostného trojúhelníku, kdy muž 

udržuje vztah se dvěma ženami, a navíc ho ovlivňuje 

bývalá manželka a nemocná matka.

Pátek 2. května / 20:00	      140 Kč

MINECRAFT FILM 

Akční/fantasy, USA/Švédsko, 2025, 100 min.,  

český dabing.

Hrají >  J. Momoa, J. Black, E. Myers, D. Brooks.

Film vychází ze stejnojmenné videohry. Parta pěti 

přátel se octne v paralelní říši kostek a aby se dostali 

zpět do svého světa, musí být velmi kreativní a hlavně 

spolupracovat.

Sobota 3. května / 20:00	      140 Kč

MOŘE NA DVOŘE 

Komedie, Česko, 2025, 100 min.

Hrají >  O. Vetchý, J. Langmajer, L. Rybová, S. Sandeva, 

T. Moravec, J. Boková.

Příběh o přátelství, tajné lásce a nesplněných snech, 

na které je stále dost času. Pak ale přijde zlom a nic 

už nelze odkládat… Scénáristou i režisérem je M. 

Horský, tvůrce takových diváckých hitů jako byly 

Bezva ženská na krku, Ženy v běhu, Srdce na dlani 

či Sladký život.

Neděle 4. května / 15:00	      140 Kč

MEDVÍDCI BONNIE:  
VELCÍ OCHRÁNCI   

Animovaný, Čína, 2023, 95 min., český dabing.

Dvě medvíďata přišla v dětství o maminku, ale v prů-

běhu života zjišťují, že to tak možná není… Krásný  

a dojemný příběh, akce, humor i animace – film pro 

celou rodinu!

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ NEJEN PRO SENIORY

Středa 7. května / 10:00	      70 Kč

JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!?   

Komedie, Česko, 2025, 100 min.

Hrají >  J. Čvančarová, B. Polívka, M. Donutil, E. Leinwe-

berová, S. Lewandowska. 

Sňatek bohatého aristokrata a „neurozené“ skromné 

nevěsty by proběhl bez problémů, ale snoubenci na-

vrhnou rodičům testy DNA, a ty ukážou něco jiného!

Středa 7. května / 19:00	         15+   160 Kč

VYŠEHRAD DVJE  

Komedie, Česko, 2025, 110 min.

Hrají >  J. Štáfek, Š. Krausová, J. Prachař, L. Vaculík,  

O. Pavelka, M. Hanuš, J. Plesl.

Známé postavy z prvního dílu jsou zpět! Výstřední  

a problémový fotbalista Lavi (J. Štáfek) už nehraje za 

Slavoj Vyšehrad, ale po extempore v Anglii spadne až 

do vesnické ligy.

Čtvrtek 8. května / 19:00	            140 Kč

RHAPSODIA CORCONTICA 

Dokumentární, Česko, 2025, 75 min.

Strhující dokumentární film o dvou krkonošských ex-

pedicích do asijských velehor – legendární výpravě  

z roku 1979 a světově oceňovaném prvovýstupu 

 z roku 2024.

Pátek 9. května / 20:00	     140 Kč

TICHÁ POŠTA

Drama, Česko/Slovensko, 2025, 95 min.

Hrají > E. Dytrychová, J. Král, J. Pecháček, M. Hádek,  

K. Dobrý, A. Formanová.

Film podle knihy J. Stránského z období německé 
okupace se odehrává v Krkonoších, kde se skupina 
dětí uprostřed zimy pokouší zachránit zraněného 
francouzského pilota.

Sobota 10. května / 20:00	       150 Kč

ZLATÁ CESTA   

Dokumentární, Česko, 2025, 100 min. 

Film mapuje cestu za loňským úžasným hokejovým 

vítězstvím našeho týmu na mistrovství světa v Praze, 

které jsme na domácí půdě zažili po dlouhých 39 le-

tech! Diváci uvidí momenty z příprav, záběry mimo 

ledovou plochu a znovu si vychutnají všechny emo-

tivní momenty vedoucí ke zlatu. Hlavními průvodci 

budou R. Rulík a R. Červenka.

Neděle 11. května / 15:00	      140 Kč

MINECRAFT FILM 

Akční/fantasy, USA/Švédsko, 2025, 100 min.,  

český dabing.

Hrají >  J. Momoa, J. Black, E. Myers, D. Brooks.

Film vychází ze stejnojmenné videohry. Parta pěti 

přátel se octne v paralelní říši kostek a aby se dostali 

zpět do svého světa, musí být velmi kreativní a hlavně 

spolupracovat.

Středa 14. května / 19:00	         12+   150 Kč

OPERACE BLACK BAG  

Thriller, Velká Británie, 2025, 90 min., české 

titulky.

Hrají >  M. Fassbender, C. Blanchett, P. Brosnan, N. 

Harris. 

Špionážní manželský souboj na život a na smrt! Man-

želé pracují pro zpravodajské služby, ale jeden z nich 

svou vlast údajně zradil…

Čtvrtek 15. května / 19:00	       150 Kč

ZLATÁ CESTA   

Dokumentární, Česko, 2025, 100 min. 

Film mapuje cestu za loňským úžasným hokejovým 

vítězstvím našeho týmu na mistrovství světa v Praze, 

které jsme na domácí půdě zažili po dlouhých 39 le-

tech! Diváci uvidí momenty z příprav, záběry mimo 

ledovou plochu a znovu si vychutnají všechny emo-

tivní momenty vedoucí ke zlatu. Hlavními průvodci 

budou R. Rulík a R. Červenka.

Pátek 16. května / 20:00	         15+   160 Kč

VYŠEHRAD DVJE  

Komedie, Česko, 2025, 110 min.

Hrají >  J. Štáfek, Š. Krausová, J. Prachař, L. Vaculík,  

O. Pavelka, M. Hanuš, J. Plesl.

Známé postavy z prvního dílu jsou zpět! Výstřední  

a problémový fotbalista Lavi (J. Štáfek) už nehraje za 

Slavoj Vyšehrad, ale po extempore v Anglii spadne až 

do vesnické ligy.

Sobota 17. května / 20:00	      140 Kč

MINECRAFT FILM 

Akční/fantasy, USA/Švédsko, 2025, 100 min.,  

český dabing.

Hrají >  J. Momoa, J. Black, E. Myers, D. Brooks.

Film vychází ze stejnojmenné videohry. Parta pěti 

přátel se octne v paralelní říši kostek a aby se dostali 

zpět do svého světa, musí být velmi kreativní a hlavně 

spolupracovat.

Neděle 18. května / 15:00	      140 Kč

SNEAKS 

Animovaný, USA/Indie, 2025, 90 min., český 

dabing.

Dobrodružství páru tenisek, kdy se jedna z nich ztratí 

na ulici v New Yorku a druhá se ji s novým kamará-

dem vydá hledat.

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ NEJEN PRO SENIORY

Středa 21. května / 10:00	      70 Kč

MOŘE NA DVOŘE 

Komedie, Česko, 2025, 100 min.

Hrají >  O. Vetchý, J. Langmajer, L. Rybová, S. Sandeva, 

T. Moravec, J. Boková.

Příběh o přátelství, tajné lásce a nesplněných snech, 

na které je stále dost času. Pak ale přijde zlom a nic 

už nelze odkládat… Scénáristou i režisérem je M. 

Horský, tvůrce takových diváckých hitů jako byly 

Bezva ženská na krku, Ženy v běhu, Srdce na dlani 

či Sladký život.

Středa 21. května / 19:00	      140 Kč

MAGOŘI NA KOLE 

Dokumentární, Česko, 2024, 85 min.

Výprava dvou bikerů na nepálskou horu (6 461 m), 

aby se dostali do Guinessovy knihy rekordů.

Čtvrtek 22. května / 19:00	            140 Kč

RHAPSODIA CORCONTICA 

Dokumentární, Česko, 2025, 75 min.

Strhující dokumentární film o dvou krkonošských ex-

pedicích do asijských velehor – legendární výpravě  

z roku 1979 a světově oceňovaném prvovýstupu 

 z roku 2024.

Pátek 23. května / 20:00	       150 Kč

ZLATÁ CESTA   

Dokumentární, Česko, 2025, 100 min. 

Film mapuje cestu za loňským úžasným hokejovým 

vítězstvím našeho týmu na mistrovství světa v Praze, 

které jsme na domácí půdě zažili po dlouhých 39 le-

tech! Diváci uvidí momenty z příprav, záběry mimo 

ledovou plochu a znovu si vychutnají všechny emo-

tivní momenty vedoucí ke zlatu. Hlavními průvodci 

budou R. Rulík a R. Červenka.

Sobota 24. května / 20:00	        15+   160 Kč

VYŠEHRAD DVJE  

Komedie, Česko, 2025, 110 min.

Hrají >  J. Štáfek, Š. Krausová, J. Prachař, L. Vaculík,  

O. Pavelka, M. Hanuš, J. Plesl.

Neděle 25. května / 15:00	      140 Kč

MINECRAFT FILM 

Akční/fantasy, USA/Švédsko, 2025, 100 min.,  

český dabing.

Hrají >  J. Momoa, J. Black, E. Myers, D. Brooks.

Středa 28. května / 19:00	  12+   150 Kč

MISSION: IMPOSSIBLE
– POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ

Akční /thriller, USA, 2025, cca 120 min., české 

titulky.

Hrají >  T. Cruise, H. Atwell, P.Klementieff, V. Kirby, R. 

Ferguson.

V osmém díle série musí Ethan Hunt zachraňovat 

svět před umělou inteligencí a stát se může opravdu 

cokoli!

Čtvrtek 29. května / 19:00	  12+   140 Kč

ŽLUTOU ŽÁBOU DO ZEMĚ 
MODRÉHO NEBE

Dokumentární, ČR, 2025, 120 min.

Vystoupí >  D. Přibáň, M. Slobodník, M. Duranský, V. 

Duchoslav.

Auto, jaké svět neviděl, armádní LUAZ 967 natřený 

nažluto, se vypravilo do Mongolska - film o neuvěři-

telné cestě D. Přibáně a jeho party z Prahy do Ulán-

bátaru. Kdo máte rádi jeho Žlutý cirkus, určitě přijďte!

Pátek 30. května / 20:00	     130 Kč

ŠIKMÝ KOSTEL

Divadelní záznam z Divadla Petra Bezruče Ostrava, 

2022, 135 min.

Hrají >   N. Lichý, B. Křupková, M. Matulová, Y. Stolařová.

Scénář podle knihy K. Lednické.

Skutečné příběhy dvou žen ve městě, které kvůli 

těžbě uhlí muselo zmizet z povrchu a zbyl z něj jen 

šikmý kostel…

Sobota 31. května / 20:00	  12+   150 Kč

MISSION: IMPOSSIBLE
– POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ

Akční /thriller, USA, 2025, cca 120 min., český 

dabing.

Hrají >  T. Cruise, H. Atwell, P.Klementieff, V. Kirby, R. 

Ferguson.

Program se v průběhu měsíce může změnit, 

prosíme, sledujte aktuality na stránkách kina 

nebo na Facebooku kina.

Rezervace a předprodej
vstupenek 

>	 telefonicky na č. 326 772 465, 607 015 072
>	 on-line na webu kino.mnhradiste.cz
>	 osobně v Městském informačním 			 
	 centru na Masarykově náměstí 
	 nebo v pokladně kina 40 minut 			 
	 před začátkem promítání.

	 Městské kino provozuje 	
	 KLUB Mn. Hradiště s.r.o.

	 tel.: 326 772 465
		   326 734 744 (pokladna)
	 e-mail: kino@klubmh.cz		
	 fb: Kino Mnichovo Hradiště
	 kino.mnhradiste.cz

Kino

Program květen 2025

MNICHOVO
HRADIŠTĚ

   Vstupenky můžete nově zakoupit také ONLINE  na kino.mnhradiste.cz 


